

M. Fischer-Madsen ApS

Skovbrynet 11
3450 Allerød

CVR-nr. 28 10 18 48

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. maj 2017

Morten Fischer-Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

M. Fischer-Madsen ApS
Skovbrynet 11
3450 Allerød

CVR-nr.: 28 10 18 48
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. januar 2004
Hjemsted: Allerød

Direktion

Morten Fischer-Madsen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med konsulentbistand, produktudvikling og handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 4.188, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 988.532.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Bruttotab		-2.500	-2.500
Resultat før finansielle poster		-2.500	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.225	316.791
Finansielle indtægter		1.165	0
Finansielle omkostninger	1	-9.078	-5.254
Resultat før skat		-4.188	309.037
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-4.188	309.037
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		103.400	101.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.225	16.791
Overført resultat		-113.813	190.846
		-4.188	309.037

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		674.907	891.682
Finansielle anlægsaktiver		674.907	891.682
Anlægsaktiver i alt		674.907	891.682
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	300.000
Tilgodehavender		0	300.000
Værdipapirer		224.165	0
Værdipapirer		224.165	0
Likvide beholdninger		302.880	33.724
Omsætningsaktiver i alt		527.045	333.724
Aktiver i alt		1.201.952	1.225.406

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		199.738	416.513
Overført resultat		560.394	451.207
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.400</u>
Egenkapital	2	<u>988.532</u>	<u>1.094.120</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		210.920	128.786
Anden gæld		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>213.420</u>	<u>131.286</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>213.420</u>	<u>131.286</u>
Passiver i alt		<u>1.201.952</u>	<u>1.225.406</u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.078</u>	<u>5.254</u>
	<u>9.078</u>	<u>5.254</u>

Noter til årsrapporten

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for netto- opskriv- ning efter den indre værdis me- tode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	416.513	451.207	300.000	1.292.720
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Salg af minoritetsandele	0	-223.000	223.000	0	0
Årets resultat	0	6.225	-113.813	103.400	-4.188
Egenkapital 31. december 2016	125.000	199.738	560.394	103.400	988.532

3 Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.